

09.08.2022

Nimi	Sidonnaisuudet	Varallisuus	Muut sidonnaisuudet
Hakala Janne	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Kangas-Kuittinen Satu	Rakennussuunnittelu ASK Ky (Y-tunnus: 2087456-5), äänetön yhtiömies	Ei ilmoitettavaa	Rakennustarkastaja, ympäristölautakunnan esittelijä Kunnan nimeämänä edustajana: Ilmajoki-Seura ry:n johtokunta
Kivimäki Marko	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Nuoriso- ja vapaa-aikalautakunnan esittelijä Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemian johtoryhmän jäsen
Laitalainen Ari-Pekka	Kunnan nimeämänä edustajana: Ilmajoen Yritystilat Oy, hallituksen jäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Laitila Jenni	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Lammi Susanna	Ei muita sidonnaisuuksia, joilla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.	Ei varallisuutta, jolla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.	Kaks´ Kättä paja ry, hallituksen jäsen
Lähde Marko	Kunnan nimeämänä edustajana: Ilmajoen Yritystilat Oy, hallituksen varajäsen, Kiinteistö Oy Ilmajoen virastotalo, hallituksen puheenjohtaja	Ei varallisuutta, jolla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.	Ei muita sidonnaisuuksia, joilla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.
Perälä Paavo	Kunnan nimeämänä edustajana: Ilmajoen Yritystilat Oy, hallituksen jäsen	Ei varallisuutta, jolla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.	Ei muita sidonnaisuuksia, joilla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.
Roos Mari	Ei sidonnaisuuksia, joilla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.	Ei varallisuutta, jolla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.	Ei muita sidonnaisuuksia, joilla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.
Sulonen Kimmo	Lexcell Oy, konsulttitoiminta, toimitusjohtaja	Ei ilmoitettavaa	Tutkimustoiminta, Tampereen yliopisto
Yli-Petäys Mika	Kunnan nimeämänä edustajana Thermopolis Oy:n hallituksessa	Ei varallisuutta, jolla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.	Ei muita sidonnaisuuksia, joilla voisi olla merkitystä virkatehtävien hoitamisessa.